
Dodatek Č. 1
ke smlouvě o dílo ze dne 14.9.2017, č.j. objednatele : HSOL - l 15-25 /201 7

(dále jen smlouva)

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
Sídlo: Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc
IČ.: 70885940
DIČ: CZ70885940-identifikovaná osoba
Bankovní spojení:
Zastoupená: plk.lng. Karlem Koláříkem, ředitelem
Kontaktní osoba: L
E-mail:
Telefon/fax:
Dat.schránka : ufiaa6d
(dále jen objednatel)

a

Jiří Luběník
osoba µxjnikajIá na základě živnomňského oprávnění ev.č. 380501-110383-00, vydaného Magistrátem města
O1omoucx>obecní živnostenský úiád, čj. OŽ70609&/05-Zu ze dne 24. 5. 2005
Místo podnikání: Lazecká 330/80 A, 772 00 Olomouc, Lazce
JČ: 18064 965
DIČ: CZ6307291166
Bankovní spojení:
Kontaktní adresa: Vahalíkova 73, 772 00 Olomouc
Telefon/e-mail:
(dále jen zhotovitel)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. ] k uvedené smlouvě :

I. Preambule

]. V průběhu realizace stavby byly zjištěny nezbytné dodatečné práce, které nebyly obsaženy
v původních zadávacích podmínkách. Součástí nabídky nebyla dodávka materiálu - obklady.

2. Obsah a rozsah změny je podrobně uveden v nabídce zhotovitele ze dne 6.1 1.2017.

II. Předmět dodatku

l. V ČI. l. Předmět se odst. 3 mění takto :

,, 3. Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 13. 7. 2017 a ze
dne 6.1 1.2017."

2. V ČI. VI. Cena díla a platební podmínky se v odst. l mění takto:

,,l. Právo na zaplacení ceny díla vzniká provedením díla dle této smlouvy. Smluvní strany se
dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli
cenu díla ve výši 274 275,00 KČ bez DPH (dvě stě sedmdesát čtyři tisíce dvě stě sedmdesát pět
korun českých ) jako cenu nejvýše přípustnou, tj. 331 873,00 Kč vC. DPH (tři sta třicet jeden tisíc
osm set sedmdesát tři korun českých ) při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude
v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy."

l



l." ČI. XIII odst. 10 smlouvy o dílo se na konci doplňuje o nové/další přílohy a text tohoto znění:
,,... a příloha č. 2 - nabídka ze dne 6. ll. 2017."

III. Závěrečná ujednání dodatku

l. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se nemění.

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. l - nabídka ze dne 6.1 1.201 7 .

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v souladu s ust. § 6 zákona Č.340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění zajistí objednatel do 10 dnů od
uzavření smlouvy.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel a jeden
(l) zhotovitel.

Olomouc' q. 4'1

Za.,o,ov,,,,)tQj"

ji

v
řel.:
'Co:

Olomouc: 8.11.2017

Za objednatele:

plk.ln Kolářík
ředitel HZS Olomouckého kra.je

'b

2



j ú'yW

J'S ·: Q ' j:unľjfjLäř
Dodavatel Koupelny jaS, spoL s.r.o. prodejna Olomouc

Československé armády 37 Kontaktní osoba Hana pallová
71500 Ostrava - Michálkovice Telefon 585 155 300

objednávka z2001349 Kontaktní osoba
Odběratel Luběník Telefon |ut)enlk@$eznam.cz

602 719 265
Pro"ekt pastel

CI G . ; : t L . h r 0 t

P

6001586 pastel bialy obkládačka 13 mat 20X20
6001590 Pastd pistaqowy obkládačka 3 mat 20x20
6001558 Pastel zielony obkládačka mat 20x20
6001534 Pastel zielony mono dlaždice 20x20

bez DPH s DPH
V Olomouci 6.11.2017 Ceníková cena celkem 14 023 KČ 16 968 KČ

Přiznaná sleva O KČ O Kč
Vyhotovii/a Hana Pallová Cena celkem po sIeve 14 023 Kc 16 968 Kc

Poznámky


